
お テイクアウト
レストランの味をお部屋でも！客室用テイクアウトメニュー

7:00～
20:00

※年末年始など 一部提供除外日あり

部屋に

お部屋に設置のQRまたはお電話より

ご注文いただけます

・商品名、個数、お受取の
 希望時間 をお知らせください

・当日15時までWEB予約を承ります

注文受付

＞ ＞ ＞ ＞ ＞

ご利用方法

※注文数や混雑状況等によりお受け取り時間は
前後する場合がございます。

20:30以降のお受取

20:30までのお受取

レストランにてできたて商品をお渡し

その場でのご精算 またはお部屋付け

フロントにて商品をお渡し
(ホットフードは電子レンジで再加熱してのお渡しとなります)

お部屋付けの上、チェックアウト時精算
＞

STEP2：お受取・ご精算

17:30～24:00お渡し

ビーフカレー豚肉のおろし煮

¥1,200 ¥2,200

お受取
20:30
まで

STEP1：お部屋からご注文

アルコール缶も

ご用意しております

アサヒスーパードライ

ジムビームハイボール

氷結

¥500

¥400

¥350
レモン/グレープフルーツ

または TEL 042-503-9100All Day Dining 紗灯ご予約・お問合せ 内線 4214

※ ご予約内容の変更はお受取希望時間の60分前となります。
 お受取希望時間の60分前または20:30以降のキャンセルは、商品代金の全額を頂戴いたします。

※ アルコール販売にあたりお客様の年齢を確認させていただく場合がございます。

※ 金額は消費税8%を含むテイクアウト料金。 ※ One Harmonyはポイント加算のみ(アルコール飲料はポイント加算対象外) 。

※ アレルギー対応はお受けいたしかねます。予めご了承ください。 ※ 仕入れの都合によりメニュー内容は変更となる場合があります。

※ 消費期限は全て当日中となります。お早めにお召し上がりください。 ※ 画像は全てイメージです。

※ 温め品 の表記がある商品は20:30以降のお受け取りの場合、フロントでの電子レンジによる再加熱品となります。

最短

20分※で

ご用意

サーロインステーキ丼

¥1,200

フライドポテトミックスサラダ

¥600 ¥600

お受取
20:30
まで


	スライド 1

